Директору МАОУ СОШ №11  _______________________________________
от (полное ФИО)________________________ _______________________________________проживающей (его) по адресу:
______________________________________________________________________________
Телефон________________________________
e_mail __________________________________

Заявление.
Прошу принять в число обучающихся МАОУ СОШ №11 города Северобайкальск в ____класс
моего ребенка:
Ф.И.О. ребенка_____________________________________________д/р________________________
Откуда прибыл________________________________________________________________________
Домашний адрес__________________________________________телефон:_____________________
Ф.И.О. матери________________________________________________________________________
Место работы____________________________________________раб.тел______________________
Ф.И.О. отца__________________________________________________________________________
Место работы____________________________________________раб.тел______________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
- ксерокопию свидетельства о рождении ребенка,
- ксерокопию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства,
-ксерокопию паспорта с пропиской законного представителя
Дополнительно (нужно подчеркнуть):
· наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема – подтверждающие документы
· потребность в АООП (наличие заключения ПМПК)
· инвалидность (справка, ИПР)

Язык обучения (родной язык)  ________________________________________________________
Дата	_________________		Подпись ___________________
С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а).
Дата	_________________		Подпись ___________________
 Даю согласие на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
Дата	_________________		Подпись ___________________
Дополнительно хочу предоставить данные СНИЛС ребенка_________________________________
Дата	_________________		Подпись ___________________

Приказ о зачислении в ______ класс
[bookmark: _GoBack]№ _________ от «______» _________________________202_ г.

К заявлению прилагаю следующие документы:

	Наименование документа
	Отметка о наличии

	Копия документа, подтверждающего установление опеки и попечительства (при необходимости)

	Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства или свидетельства о регистрации ребёнка по месту пребывания на закреплённой территории

	Справка с места работы родителя (законного представителя)  при наличии права внеочередного, первоочередного поступления

	Копия заключения психолого-медико-психологической комиссии (при наличии)

	Иные документы, которые родитель(и) (законный(е) представитель (и) представляет по своему усмотрению:

Факт приема указанных документов подтверждаю________________________________________

Подпись __________________________________  дата______________________________________